
 
 

Uchwała Nr  XXXIII/205/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 grudnia 2001 roku  
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Powiatu Polickiego na 2002 rok.  

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, 
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 
1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084) oraz § 45 ust. 2 Statutu 
Powiatu Polickiego  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu 
Polickiego na 2002 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2    

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki Rady Powiatu Polickiego.  

§ 3    

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku.   

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak 



 Załącznik do Uchwały  
PLAN PRACY 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w 2002 roku 
   
1.     Organizacja zebrania z dyrektorami placówek podległych Powiatowi w kontekście 

nowego roku funkcjonowania podległych im placówek – dokonań i problemów.  
2.     Wizytacja Komisji w placówkach dodaktyczno-opiekuńczo-wychowawczych podległych 

Powiatowi.  
3.     Wizytacja placówek kulturalnych gminy Kołbaskowo.  
4.     Patronat Komisji nad kulturalną prezentacją gminy Nowe Warpno w Miejskim Ośrodku 

kultury w Policach – marzec 2002 r.  
5.     Patronat nad prezentacją kulturową Stolca – gmina Dobra Szczecińska w kontekście 

szans rozwoju przygranicznej osady.  
6.     Patronat nad konkursem literackim uczniów szkół podstawowych Powiatu Polickiego pt. 

„Miejsce w którym żyję” – kwiecień 2002 roku.  
7.     Uczestnictwo w pracach Wydziału Edukacji Kultury Sportu i Turystyki dotyczących 

przyszłości niektórych placówek oświatowo-opiekuńczych podległych Powiatowi 
Polickiemu.  

8.     Opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Powiatu.  
 


